
Zarządzenie Nr 200/2017

Wójta Gminy W olanów

z dnia 7 lutego 2017 r.

w  spraw ie pow ołania  kom isji konkursow ej do  zaopin iow ania  o fert złożonych w  ram ach otw artego  

konkursu o fert na realizację zadania publicznego w  zakresie kultury, sztuki, och ron y dóbr ku ltury i

dziedzictw a narodow ego w  2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. poz. 1817 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego w 2017 roku, zwaną dalej „Komisją".

§2.
Do zadań Komisji należy:

1) analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia konkursowego 
opublikowanego 16 stycznia 2017 roku oraz zapisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,

2) przedłożenie Wójtowi Wolanowa opinii Komisji zawartej w protokole, co do złożonych ofert 
stanowiącym załącznik do Zasad działania Komisji Konkursowej, będący załącznikiem do „Programu 
współpracy..."..

§3.
W skład Komisji wchodzą:

1. Edyta Górska -  Przewodniczący Komisji,

2. Bożena Kokosz - członek

3. Monika Dzik - członek

§4.
Komisja pracuje w oparciu o zasady sformułowane w uchwale Nr XXI/124/2016 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Wolanów z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2017 rok".

§5.
Członkowie Komisji przed przystąpieniem do pracy wypełniają i podpisują oświadczenia stanowiące 
załączniki do Zasad działania Komisji Konkursowej, będące załącznikami do „Programu współpracy...".

§6.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wolanów.

§7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. W J T


